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את  לפתוח  החליטה  בעיסוק  לריפוי  הישראלית 
רק  ולא  לכלל  העת  כתב  של  למאמרים  הגישה 
לחברי העמותה במהלך חודש הריפוי בעיסוק הבין-

לאומי. פרטים בדבר אפשרויות הגישה ניתן למצוא 
באתר החברה. עניין חשוב אחר שעלה בסקר קשור 
להרחבה ולהבהרה של הנחיות הכתיבה. בתקופה 
סוגי  הקרובה בכוונתנו להרחיב את ההנחיות לפי 
מאמרים. הנחיות מעודכנות של המדורים השונים 

כבר אפשר למצוא באתר. 

קצרה היריעה מלפרט את כל הנושאים שהועלו 
העת  כתב  מערכת  כי  לציין  לנו  חשוב  אך  בסקר, 
ופועלת  שהועלו  לתובנות  ראש  בכובד  מתייחסת 
ולהביא  ללא לאות על מנת לקדם את כתב העת 
תכנים רלוונטיים ומגוון רחב של נושאים. כחלק מן 
המגמה שלנו לקדם את כתב העת גם לקוראים מן 

קוראים יקרים,

לפני חודשים מספר הפצנו בערוצי המדיה השונים 
הצרכים  מהם  לברר  במטרה  שאלון  בכנסים  וגם 
שלכם הקוראים וכיצד אנו יכולים לקדם ולשפר את 

כתב העת.

להודות  הזדמנות  וזו  תגובות   136 קיבלנו 
למשתתפים בסקר. לפניכם כמה עניינים שעלו בו:

חלק ניכר מן הנשאלים אמרו שהם קוראים את כתב 
העת לפעמים ומוצאים שהוא די מעניין ורלוונטי.

שיעור ניכר מן הקוראים ציינו כי היו רוצים לקרוא 
השטח  מן  טיפולית  ועשייה  מקרה  תיאורי  יותר 

בנוסף למחקרים כמותיים ואיכותניים. 
כאן המקום לחזור ולהזמין אתכם הקלינאים לכתוב 

על עשייתכם הטיפולית.
תהליך  אינו  כתיבה  לעובדה שתהליך  מודעות  אנו 
ולעיתים  וזמן,  התגייסות  מאמץ,  דורש  הוא  פשוט, 

הוא אף מתסכל.
זה, כפי שגם עלה באחת הבקשות  כמענה לאתגר 
של  מאגר  העת  כתב  למערכת  בסקר,  שצוינו 
מנטורים מן האקדמיה שמוכנים ללוות כתיבה של 
לליווי,  זקוק/ה  או  מתלבט/ת  מכם  מי  אם  מאמר. 
אנא פנו לצוות העורכות ואנו נעשה כמיטב יכולתנו 

לסייע בקידום מאמריכם.

הם  כי  ציינו  הסקר  על  המשיבים  מן  חלק 
ואילו  אחד,  לנושא  המיוחדים  גיליונות  מעדיפים 
דווקא באוכלוסיות  סבורים שיש להתמקד  אחרים 

מגוונות ובתחומים שונים. 

עוד תובנות שעלו בסקר קשורות להנגשה של 
כתב העת, בייחוד במקומות עבודה שונים. לאור 
החברה  ועד  עם  בשיתוף  העת  כתב  מערכת  זאת, 
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העולם אנו מבקשות לקדם בברכה את פרופ' קרן 
ג'ייקובס, מאוניברסיטת בוסטון שהצטרפה לצוות 

העורכות.

ומה הפעם בגיליון? במרכזו שני מאמרים: מאמר 
במשרד  הוראה  לעובדי  הדרכה  בפיתוח  המתמקד 
החינוך, לצורך הטמעת השימוש באייפד לתלמידים 
בתפקיד  העוסק  ומאמר  מיוחדים,  צרכים  עם 
המשפחה ובייחוד בעיסוקי האם כמשפיעים על 

איכות חייהם של המתבגרים. 

מדור נקודת ראות סוקר את המהדורה הרביעית 
 Cognition, Occupation, and הספר:  של 
 Participation Across the Life Span:
 Neuroscience, neurorehabilitation and
 models for intervention in occupational

 .therapy (Katz & Toglia, 2018)

 Joan פרופ' נעמי כץ ופרופ'  הספר, בעריכת 
חדשות  שיטות  מודלים,  תיאוריות,  מציג   ,Toglia
והתערבויות עדכניות בתחום השיקום הקוגניטיבי. 
במדור  מובאות  בשיקום  מתקדמות  טכנולוגיות 
טכנולוגיה ואינטרנט. מדור ממבט אישי מביא את 
הסובלת  אזולאי  ליאת  של  ניסיונה  ואת  סיפורה 

מליקוי ראייה. 
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